様式第１　（第５条関係）
                                                                          年　　月　　日
              殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設立しようとする組合の名称及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設立時組合員　（＊）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称）
                                  技術研究組合設立認可申請書
技術研究組合法第１３条第１項の規定により技術研究組合の設立の認可を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
                                              記
  １　定　款

  ２　試験研究の実施計画書

３　事業を行うために必要な経理的基礎及び技術的能力を有することができるものであることを　説明する書面

  ４　試験研究が組合員が協同して行うことによって効率的に実施することができるものであることを説明する書面

  ５　成立の日の属する事業年度の事業計画書及び収支予算書

  ６　役員となるべき者の氏名及び住所を記載した書面

（＊）備考　設立時組合員は、全員について記載すること。